

## PROTEST

Stowarzyszenie Józefosław Nasz Wspólny Dom stanowczo protestuje przeciwko nieprawdziwym informacjom, manipulacjom i insynuacjom autorstwa pani radnej Hanny Krzyżewskiej zamieszczonym w nr. 37 Magazynu Sąsiedzi (artykuł pt. "W niedalekiej przyszłości"), skierowanym w domyśle w naszą stronę.

Od października 2015 r. mieszkańcy ulic Księżycowej, Komety i Mlecznej Drogi, a potem reprezentujące ich stowarzyszenie wielokrotnie informowali radnych Józefosławia, burmistrza Piaseczna oraz Komisję Architektury i Ładu Przestrzennego, której pani radna jest członkiem, o całkowitym poparciu dla pomysłu ścieżki pieszo-rowerowej do parku. Pani radna wie o tym doskonale ponieważ była obecna na posiedzeniu komisji w październiku 2015 r. oraz na kolejnych, różnych spotkaniach (w tym z burmistrzem), gdzie wielokrotnie potwierdzaliśmy nasze poparcie dla ścieżki.

Nigdy nie podejmowaliśmy działań, ani nie zgłaszaliśmy sugestii cyt. "przeciwko umożliwianiu komunikacji pieszej innym sąsiadom...", jak pisze pani radna. Nie zgadzamy się też ani jako stowarzyszenie, ani jako mieszkańcy, na przypisywanie nam przez panią radną sformułowań o cyt. „zadeptywaniu terenu” czy cyt. „burzeniu świętego spokoju”. Nasz protest od początku dotyczył projektu budowy 12-metrowej drogi przez tereny zieleni Politechniki Warszawskiej.

Pani radna świadomie ignoruje również fakt, iż kwadrat ulic Pastelowa, Księżycowa i Komety to jedyne w Józefosławiu otwarte osiedle, dostępne dla wszystkich bez jakichkolwiek przeszkód czy ograniczeń. Zatem kąśliwe uwagi cyt. „Nie dostrzegają faktu, że sami wraz z dziećmi i psami chętnie korzystają z innych nieogrodzonych miejsc, a także codziennie przemierzają się samochodami pod cudzymi oknami” są skierowane pod najmniej właściwym adresem, ponieważ to właśnie mieszkańcy naszych otwartych ulic nie mają swobody odwiedzania 53. zamkniętych osiedli naszej miejscowości...

Zażenowanie budzi też lekceważące określenie cyt. "stowarzyszenie (które) zgromadziło kilkadziesiąt wzajemnie adorujących się osób", szczególnie w ustach osoby reprezentującej obywateli. Pragniemy Panią Radną poinformować tą drogą, że stowarzyszenie zebrało ok. 1500 podpisów osób przeciwnych budowaniu drogi wzdłuż parku kosztem wycinki drzew oraz przygotowało kilkadziesiąt uwag do MPZP dotyczących wielu innych spraw dotyczących całej miejscowości, a nie tylko jednej ulicy.

Apelujemy do Pani Radnej o przedstawianie informacji zgodnych z prawdą, bez manipulacji i przekłamań, obraźliwych dla zaangażowanych w pracę społeczną mieszkańców Józefosławia. Nie służy to budowaniu wzajemnego zaufania i szacunku.